
 

 

UCHWAŁA Nr 7/2019/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 231 W ŁODZI 

Z DNIA 30.08.2019r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Przedszkola Miejskiego nr 231 

 

Na podstawie art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1148 z późn. zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W statucie Przedszkola Miejskiego Nr 231 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 12  ust. 2 dodaje się pkt 11 

11. wdraża odpowiednie środki techniczne i organizacyjne zapewniające zgodność 

przetwarzania danych osobowych przez placówkę  z przepisami o ochronie danych 

osobowych 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 
 

Jadwiga Kwiatkowska 

 


